山障推第   １２２号

令和 ６年 １月２４日

県身連加盟団体長 様

山口県知的障害者福祉協会長 様

山口県手をつなぐ育成会長 様

山口県肢体不自由児（者）父母の会連合会長 様

山口県精神保健福祉会連合会長 様

山口県障害福祉サービス協議会長 様

山口県重症心身障害児（者）を守る会長 様

山口県障害者社会参加推進センター

所 長    宮 原  博 之

【 公 印 省 略 】

障害者ＩＣＴ教室（体験会）および障害者ＩＣＴサポーター講習

受講者募集について（ご案内）

 障害者の福祉向上につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 当センターは、障害のある方の社会参加や情報のバリアフリーの促進のため、「障害者

ＩＣＴ教室（体験会）」および「障害者ＩＣＴサポーター講習」を開催します。

つきましては、広く周知されますとともに、多数の受講がありますようご協力お願い申

し上げます。

 また、ご不明な点がありましたら、下記事務局までお問い合わせください。

【事務局（問い合わせ先）】

 障害者ＩＣＴサポーターセンター

 〒７５３－００７２  山口市大手町９－６ 山口県障害者社会参加推進センター内

 ＴＥＬ（０８３）９２８－５４３２  ＦＡＸ（０８３）９２８－５４３６

 メール webmaster@syogai35.com